MUSEO

FRANCISCO

COSSIo

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de éestién 1,298,370
' Impuestos = . . o 0
Cuotas y Aportaciones de Séguridad Social ) ) o 0
Contribuciones de Mejoras - 0
Derechos 0
Productos . ' . 1,298,370
;p'rovechamientos . 0
Ingre;bé 'por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios )
Par Aportaciones, C Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, i 57,254
Transferencias, Asig idios y yF y i
Pamupacmnes Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y y Fondos Dlstmtos de Apoﬂamones - . 0
Transferencias, Asrg'nauones Subsidios y Subvencmnes y Penswnes y Jubilaciones . 57,254
Otros Ingresos y Benefuos . ) 6,890
Ingresos Financieros a R ) 0
Incremento por Variacién de Inventarios i - i . ) 0
. Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescenma o . . 0
Disminucion del Exceso de?’ﬁv};{ones . - 0
OYraé Ingresos y Beneficios Varios - - . 6,890
Total de Ingresos y Otros Beneficios o N e 1,362,513
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ) i
Gastos de Funci amiento B B N R R 1,312,011
~ Servicios Personales ) R 0
Materiales y Suministros a 138,056
Servicios Generales I - B 1,173,955
Transf ias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - [ N 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico - R . 0
Transferencias al Resto del Sector Publico o - B ) )
Subsidios y Subvenciones - a . 0
Ayudas Sociales - - R . 0
. Pensiones y Jubilaciones - o 0
‘Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y COntratos Andlogos B B ] 0
Transferencias a la Segurudi&ébclal . 0
Donativos a N 0
Transferencias al Exterior - - - . - 0
Parti r ~ y Apor T = = 5
Participaciones ) o - o
Aportaciones ) - . o
Conveﬁv?)s ) . B R -
Intereses, Comisiones y Otros Gé;t;; de la Deuda Publlca ' ) o
Intereses de la Deuda Pablica - .
Comisiones de la Deuda Publi . . ) o ) -
Gastos de la Deuda Publica - o
‘Costo por Coberturas - i
Apoyos Financieros R - R R
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias . ) - N 0
Esﬁmahones Dsprec&:léﬁés Deterioros, O lescencia y = = o )
Provisiones - o - - 0
Disminucién de Inven(anos - o - o R 0
Otroé Gastos S - - B 0
Inversién Pablica o . . 0
Inversién Pablica no Capitalizable - . 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas ) - 1,312,011
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ) i 50,502

MUSEO FRANCISCO COSSio
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en Pesos)

0

o o o o

o/o oo oo

=

1,300,008

1,300,008
0
0

216,669

0
216,669

5,609
)
0

0

0
5,609

1,522,286

1,210,775
0

147,257
1,063518

o oo ooooe

o o

olo oo

o o oo oo

olo||o|/o|lojo o

1,210,775

311,511

DIRECTORA a’ENERAL DELMF.C

o A

f&i“ FiMAMZAL

ABERETARIA DE PNANZAY

AN o e S T

" Rl ':zéfe DFE EONTAZILIDAD 6! mmm\wn 3

o

R T e ey SR




