

Concepto	2025	2024
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	1,298,370	1,300,008
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	1,298,370	1,300,008
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	57,254	216,669
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	57,254	216,669
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	6,890	5,609
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	6,890	5,609
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>1,362,513</b>	<b>1,522,286</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	1,312,011	1,210,775
Materiales y Suministros	0	0
Servicios Generales	138,056	147,257
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,173,955	1,063,518
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>	<b>1,312,011</b>	<b>1,210,775</b>
<b>Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>50,502</b>	<b>311,511</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ  
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

